Имущество, выставляемое на торги: 

Лот № 1 « Автомобиль бортовой с тентом и воротами IVECO 28184-0000010-21, Грузовой бортовой, 

VIN Z8J2818B4L0000009, 2020 г.в.»;  

Начальная цена продажи лота, без учёта НДС (п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса РФ): 

4 285 228 (Четыре миллиона двести восемьдесят пять тысяч двести двадцать восемь) руб. 00 коп. 

Лот № 2 «Автомобиль грузовой с бортовой платформой ГАЗ-33032, Бортовой грузовой, 

VIN Х96330232А0691982, 2010 г.в.»;  

Начальная цена продажи лота, без учёта НДС (п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса РФ): 

330 400 (Триста тридцать тысяч четыреста) руб. 00 коп. 

1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА 

1.1.  Претендент обязуется перечислить на счет Организатора торгов за Лот № ___ задаток в размере 

10 (Десять) процентов от цены продажи соответствующего лота, действующей на момент перечисления Задатка, что